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Hej Hörselvänner! 

 

På uppdrag av distriktsstyrelsen vill jag kort berätta om aktuellt i distriktet. Vi är tacksamma 

för all hjälp att sprida informationen både till medlemmar och andra med intresse för hörsel 

och hörselfrågor. Besök även vår hemsida, www.hrf.skane, där nyheter publiceras. Kanske är 

ni intresserade av styrelsearbete eller av att driva aktiviteter. Då får ni gärna höra av er till vår 

nya kanslist Marie Pehrsson, se nedan, så kontaktar hon styrelsen om era önskemål. Det är en 

stor utmaning att tappa hörseln men tillsammans blir vi starka och kan hjälpa varandra att 

finna lösningar. Det är viktigt att vi informerar vår omgivning om hur det är att leva med en 

hörselnedsättning, får dem att ”se” vad det handlar om och hur de kan underlätta. 

 

Den 22 april är det distriktets årsmöte i Ängelholm. Dit skickar föreningarna sina ombud. Det 

finns möjlighet att inkomma med motioner och en distriktsstyrelse väljs.  

På mötet kommer distriktets projektledare Mats Borglund att informera om aktuellt i intresse-

politiken och om en utbildning riktad mot kommunernas vårdpersonal som är på gång i sam-

verkan med syndistriktet. Maria Wharton Stjärnskog (S) regionpolitiker inom psykiatri, habi-

litering och hjälpmedel kommer att informera om aktuellt under innevarande mandatperiod 

och hon kommer även att vara mötesordförande. 

 

Den 10 - 31 maj lanseras "Vad sa-loppet", till förmån för Sveriges 1,5 miljoner hörselska-

dade. Detta kan vara en trevlig möjlighet för medlemmar liksom alla intresserade att med val-

fri rörelse och lagom humor lyfta viktiga hörselfrågor och växla okunskap till kunskap. Läs 

mer om detta lopp och alla möjligheter på Hörselskadades Riksförbunds hemsida, www.hrf.se 

 

Den 26 – 29 juni är det åter dags för den populära TSS-veckan på Sundsgårdens folkhögskola 

nära trivsamma Råå. Det blir en intensiv och trevlig vecka där man tränar sig på alternativ 

kommunikation, nästan som teater och ett fantastiskt stöd för oss som hör dåligt, fullt möjligt 

för alla att lära sig. Anhöriga är förstås varmt välkomna. Anmälan senast den 5 maj. Missa 

inte denna chans! (Kanske är den redan fullbokad, hör med kansliet) 

 

Projektbidrag från Region Skåne har möjliggjort att vi nu arbetar med två 

projekt Den syn- och hörselsmarta kommunen och Syn- och hörselutbildning 

i Skåne i samverkan med syndistriktet. Det är angelägna projekt eftersom det 

finns mycket att förbättra i kommunerna vad gäller syn- och hörselstöd där 

viktiga tjänster som syn- och hörselinstruktörer och tillgänglighetsrådgivare 

plockats bort i tron att man sparar pengar. Vi menar att det är precis tvärtom 
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men tyvärr verkar okunskap många gånger styra kommunernas politik. En syn- och hörselut-

bildning som nu är på gång på Sundsgårdens folkhögskola kan motverka kunskapsbristen och 

spara både pengar och lidande. Vi tycker att det ska vara gott att leva även med en hörselned-

sättning! 

 

Distriktets kanslist heter alltså Marie Pehrsson och hon började den 15 augusti 2022. Hon pre-

senterar sig själv som en glad tjej som har lätt till skratt och som försöker att se positivt på det 

mesta som rör tillvaron. Hon jobbar på kansliet i Kristianstad tisdagar och torsdagar samt 

hemifrån Hässleholm på måndagar och fredagar. Arbetstiden är oftast 9 – 14 och hon är nåbar 

via mejl, skane@hrf.se eller telefon, 073-501 55 29. Det går bra att tala in ett meddelande så 

återkommer hon vid tillfälle. Telefontiden är mellan 10 - 12. 

 

Slutligen kan ni ta del av ett debattinlägg, se bilaga 1, som vi hade inne i Kristianstadsbladet 

tillsammans med syndistriktet den 4 februari. Det är viktigt att vi återkommande synliggör att 

vi finns liksom våra behov. 

 

Vid datorn denna gång; 

 

Mats Borglund 

Projektledare HRF Skåne 
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